
, MX1/MX2 125 Senior 125 Junior Veteran / Superveteran Mini 85 Mini 65
04-mar

11-mar Trofeo Open - Italba MXER - Italba MXER - Italba MXER - Italba MXER - Italba MXER - Italba

18-mar
25-mar
01-apr
08-apr
15-apr
22-apr
25-apr MXER - Savignano sul P. Trofeo - Savignano sul P. MXER - Savignano sul P. Trofeo Old Sytle- Savignano MXER - Savignano sul P. MXER - Savignano sul P.
29-apr

01-mag MXER - Castellarano Trofeo - Castellarano MXER - Castellarano
Trofeo Old Sytle - 

Castellarano
MXER - Castellarano MXER - Castellarano

06-mag

13-mag
MXER Recupero - Castel S. 

Pietro

MXER Recupero - Castel S. 

Pietro

MXER Recupero - Castel S. 

Pietro

MXER Recupero - Castel S. 

Pietro

MXER Recupero - Castel S. 

Pietro
20-mag MXER - Faenza MXER - Faenza MXER - Faenza MXER - Faenza MXER - Faenza
27-mag MXER - Savignano sul P. MXER - Savignano sul P. MXER - Savignano sul P.
03-giu

09-giu MXER - Carpi Night Trofeo - Carpi Night MXER - Carpi Night Trofeo Old Style - Carpi Night MXER - Carpi Night

17-giu
24-giu
01-lug
08-lug
15-lug
22-lug
29-lug
05-ago
12-ago
19-ago
26-ago
02-set

09-set

16-set Trofeo Open - Denore MXER - Denore Trofeo Open - Denore MXER - Denore MXER - Denore MXER - Denore

23-set
30-set
07-ott
14-ott
21-ott MXER - Lesignano MXER - Lesignano MXER - Lesignano MXER - Lesignano MXER - Lesignano MXER - Lesignano
28-ott

04-nov
MXER Recupero - Trofeo 

Open
MXER Recupero

MXER Recupero - Trofeo 

Open
MXER Recupero MXER Recupero MXER Recupero
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Trofeo a squadre - Carpi


